
四川省成都市第七中学（林荫校区）学科融合中心改建工程施工/标段评标结果公示

项目及标段名称 四川省成都市第七中学（林荫校区）学科融合中心改建工程施工/标段

项目业主 四川省成都市第七中学 项目业主联系电话 /

招标人 成都城投教育投资管理集团有限公司 招标人联系电话 028-68814626

招标代理机构 成都科益工程咨询有限公司 招标代理机构联系电话 028-86736328

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20240531 - 10:30:00

公示期 2024年06月05日~2024年06月12日 投标最高限价（元） 62825129.29

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名 中国五冶集团有限公司 59982954.19 51292008.98 96.17

第二名 重庆建工集团股份有限公司 59803457.15 51112511.94 94.96

第三名 成都建工第七建筑工程有限公司 59849906.78 51158961.57 93.67

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 卢德新 一级注册建造师 川1512022202301690 建筑工程 高级工程师

项目技术负责人 何忠华 职称证 19A20117039 建筑工程 高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 胡鹏 一级注册建造师 渝1502017201817087 建筑工程 高级工程师

项目技术负责人 彭小松 职称证 10020101838 建筑 高级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陶义宁 二级注册建造师 川2512011201253022 建筑工程 高级工程师

项目技术负责人 孙薇 职称证 20190060580 建筑工程管理 高级工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

成都西部印象置
业有限公司

锦江区琉璃乡麻柳湾村 5 组、包江桥村 8 组新建商业用
房、美术馆及附属设施项目施工总承包（备案更名为：艺尚
锦江文创中心）

20180825 20210419
工程建筑面积约为 23.45 万平方米；地上约 17.64 万平方米，包括办
公楼、写字楼、商业、美术馆等业态，地下约 5.81 万平方米，为 2 
层地下室。

865487617 童超

Page 1 of 7

2024-6-3



成都天府艺术公
园投资有限公司

天府艺术公园.文博坊片区场馆建设项目勘察-设计-施工总承
包

20200618 20210927 项目总建筑面积106107.78平方米。 1503220000 李骑兵

成都恒锦旧城改
造投资建设有限
责任公司

红星路二段 157 号地块商业及配套设施建设项目 20200805 20230706 项目总建筑面积82739.85平方米。 495550236.82 曾大勇

成都市血液中心 成都市血液中心迁建一期项目 20181213 20210820 项目总建筑面积约45467平方米。 265007650.60 苏强

邛崃市国盛区域
综合开发运营有
限公司

邛崃市中医医院迁建项目 20210701 20230630 项目总规模约9万平方米(含地下建筑)。 457884338.79 胡天才

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

技术负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩(中国五冶集团有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

重庆临空都市基
础设施建设运营
有限公司

重庆市渝北区中医院三级甲等医院主体工程施工项目 20180328 20220712 项目总建筑面积149579.04平方米。 494221684.86 张林

武汉经济技术开
发区（汉南区）
教育局

汉南育才中学异地重建项目工程 20190521 20210831
1#、2#、3#综合教学楼3栋，宿舍楼1栋，体育生活馆1栋、门房等，
项目总建筑面积33540.97平方米。

120172459.71 汪江渝

重庆电子工程职
业学院

重庆电子工程职业学院实习实训工程实习实训大楼 I 施工 20191108 20210702 项目总建筑面积38496.82平方米。 113463808.31 周伟

重庆建筑工程职
业学院

学生综合实训基地、学生综合活动中心项目施工总承包 20190118 20210428
项目总建筑面积38234.64平方米，学生综合实训基地面积31513.62平
方米，学生综合活动中心面积6456.85平方米。

128851155.66 肖天福

资中县人民医院 资中县人民医院综合大楼建设项目 20180808 20221011 项目总建筑面积121750平方米。 264880493.96 杨万林

重庆园投仓储服
务有限公司

中国（重庆）自由贸易试验区沙坪坝企业创新服务中心（主
体二标段）施工（第二次）

20200310 20220629 项目总建筑面积60395.71平方米。 203185250.53 杨小平

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

技术负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩(重庆建工集团股份有限公司)

Page 2 of 7

2024-6-3



项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格
（元）

项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

成都融智大数据
服务有限公司、
成都金证博泽科
技有限公司、成
都金慧通数据服
务有限公司、成
都金证同洲科技
有限公司、成都
金证同康信息技
术有限公司

金证成都金融后台基地3-14#楼 20181101 20210908 项目建筑面积70595.65平方米。 138800000 李浩

成都广播电视大
学（业主）[变更
后名称:成都开放
大学]，成都市兴
教投资发展有限
公司（代理业
主）[变更后名称:
成都城投教育投
资管理有限公司]

国家开放大学天府新区实验学院项目 20180620 20220421
教学实训楼、图书馆、学术报告厅、职业拓展训练及文体活动用房和
地下室等，项目建筑面积28450.41平方米。

107465058.91 毛德刚

成都市武侯教育
投资有限责任公
司

双风二路小学工程 20200301 20210730 项目总建筑面积21347.9平方米。 80179407.11 邱红

成都鑫华农业有
限公司（变更后
名称：成都兴华
生态建设开发有
限公司）

北湖片区配套中学建设工程 20190129 20220311
新建北湖片区配套中学，包括：教学楼、行政楼等相关配套设施工
程，建筑面积约32000平方米。

121344735.69 廖运明

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩(成都建工第七建筑工程有限公司)

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模

合同价格
（元）

项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

Page 3 of 7

2024-6-3






 

投标人名称 投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认
定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素
和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理由（投标文件被
认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招
标文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

万方建设集团有限公司 61904848.16// 53213902.95// 83.42

福建开晨建设集团有限公司 59181898.70// 50490953.49// 80.78

甘肃宏达路桥建设集团有限公司 62153865.41// 53462920.20// 81.23

四川宝坤建设工程有限公司 61542149.13// 52851203.92// 83.36

天保建设集团有限公司 62294614.29// 53603669.08// 80.76

银川三建集团有限公司 62419122.91// 53728177.70// 81.76

中诚地丰建设集团有限公司 62148451.99// 53457506.78// 81.87

江苏路泰建设集团有限公司 62457016.84// 53766071.63// 83.16

四川长昕建设工程有限公司 62354161.89// 53663216.68// 82.57

福建省泉州市东海建筑有限公司 62262133.78// 53571188.57// 85.92

陕西中洋建设工程有限公司 62451603.42// 53760658.21// 86.18

四川瑞基建设工程有限公司 62110558.05// 53419612.84// 80.03

四川川泰众鑫建设工程有限公司 62137625.15// 53446679.94// 84.47

福建省百盛建设发展有限公司 62511151.02// 53820205.81// 79.80

中国华西企业股份有限公司 58765065.48// 50074120.27// 93.48

石家庄一建建设集团有限公司 61314785.55// 52623840.34// 90.73

易顺建工集团有限公司 61303958.72// 52613013.51// 84.91

中泰华安建设集团有限公司 62094317.81// 53403372.60// 83.64

宏胜建设有限公司 61574629.64// 52883684.43// 80.30

衡宇建设集团有限公司 62029356.78// 53338411.57// 82.75

中硐建设集团有限公司 61834473.72// 53143528.51// 81.44

江西威泓建设工程有限公司 62235066.68// 53544121.47// 79.20

天丰建筑集团有限公司 62521977.86// 53831032.65// 89.81

赣阳建工集团有限公司 62061837.29// 53370892.08// 83.69

江苏宏远建设集团有限公司 62153865.41// 53462920.20// 81.10

中天西北建设投资集团有限公司 59851771.18// 51160825.97// 89.71

贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司 61726205.35// 53035260.14// 92.09

浙江硕博建设有限责任公司 62565285.21// 53874340// 82.27

河南京都建筑安装有限公司 60654348.51// 51963403.30// 79.32

Page 4 of 7

2024-6-3



江西省中蔚建设集团有限公司 62375815.57// 53684870.36// 80.08

长沙金诚建筑有限公司 62132211.73// 53441266.52// 83.59

林州市永盛建筑有限公司 62635659.65// 53944714.44// 84.87

天太建设集团有限公司 62072664.13// 53381718.92// 80.52

河北燕青建工集团有限公司 61645004.08// 52954058.87// 80.58

陕西宏兴建设工程有限公司 62646486.48// 53955541.27// 76.40

四川雅和建筑工程有限公司 61396818.09// 52705872.88// 88.23

湖南省湘天建设工程有限公司 61314785.55// 52623840.34// 82.13

安徽建工三建集团有限公司

59539519.22/不平衡报价评审（评委1:不平衡报价评
审不通过；评委2:不平衡报价评审不通过；评委3:不
平衡报价评审不通过；评委4:不平衡报价项目的金额
超过招标控制价的15%，否决其投标；评委5:不平衡
报价评审不通过；评委6:不平衡报价评审不通过；评
委7:不平衡报价超过15%；评委8:不平衡报价超过招
标文件规定，不通过；评委9:不平衡报价评审不通
过；）。

50848574.01/不平衡报价评审（评委1:不平衡报价评
审不通过；评委2:不平衡报价评审不通过；评委3:不
平衡报价评审不通过；评委4:不平衡报价项目的金额
超过招标控制价的15%，否决其投标；评委5:不平衡
报价评审不通过；评委6:不平衡报价评审不通过；评
委7:不平衡报价超过15%；评委8:不平衡报价超过招
标文件规定，不通过；评委9:不平衡报价评审不通
过；）。

/

四川省建筑机械化工程有限公司 58656797.12// 49965851.91// 91.76

广东省第四建筑工程有限公司 62164692.24// 53473747.03// 86.24

中城投集团第八工程局有限公司 61894021.32// 53203076.11// 90.39

河南颍淮建工有限公司 61888607.91// 53197662.70// 80.13

福建省五洲建设集团有限公司 62597765.72// 53906820.51// 79.24

四川盛世图腾建筑工程有限公司 62083490.96// 53392545.75// 84.94

四川普力诺建设工程有限公司 62435363.16// 53744417.95// 78.89

福建省东昇建设工程有限公司 62251306.94// 53560361.73// 81.71

四川中洲嘉源建设工程有限公司 59306407.32// 50615462.11// 91.96

郑州建工集团有限责任公司 61228170.86// 52537225.65// 83.52

中诚投建工集团有限公司 59956017.53// 51265072.32// 93.20

浙江山口建筑工程有限公司 61839887.14// 53148941.93// 90.28

广东康君实业股份有限公司 61986049.44// 53295104.23// 84.60

广州市第三建筑工程有限公司 61509668.62// 52818723.41// 90.86

四川省第六建筑有限公司 58992411.96// 50301466.75// 91.90

江西省荣翔建设有限公司 62549044.95// 53858099.74// 78.79

河南省鹏志建筑工程有限公司 62624832.81// 53933887.60// 80.28

西安中邑建设工程有限公司 62099731.22// 53408786.01// 91.59

Page 5 of 7

2024-6-3



四川联基建筑工程有限公司 61195690.35// 52504745.14// 84.62

天津六建建筑工程有限公司 62186345.92// 53495400.71// 80.59

四川龙飞合建设工程有限公司 61774926.12// 53083980.91// 84.11

福建三建工程有限公司 62256720.36// 53565775.15// 88.69

广西圣泰建设工程有限公司 62316267.96// 53625322.75// 82.48

中天建设集团有限公司 59805235.67// 51114290.46// 90.42

银广厦集团有限公司 62511151.02// 53820205.81// 78.10

郑州久鼎路桥工程有限公司 61758685.86// 53067740.65// 81.08

华汇建设集团有限公司 62245893.52// 53554948.31// 87.06

豫兴建筑工程有限公司 61699138.26// 53008193.05// 82.44

河南省大成建设工程有限公司 61915675.00// 53224729.79// 78.63

湖北森垚建设有限公司 61737032.19// 53046086.98// 83.37

江苏中益建设集团有限公司 60188794.53// 51497849.32// 81.80

大同泰瑞集团建设有限公司 62045597.04// 53354651.83// 87.20

弘毅建设集团有限公司 62061837.29// 53370892.08// 83.21

嘉陵江建设集团有限公司 62689008.77// 53998063.56// 79.12

赤东建设集团有限公司 62532804.70// 53841859.49// 80.68

河北天昕建设集团有限公司 62105144.64// 53414199.43// 82.31

成都建工第二建筑工程有限公司 60095758.38// 51404813.17// 93.55

福建汇达建筑工程有限公司 62159278.83// 53468333.62// 81.15

甘肃第四建设集团有限责任公司 61953568.93// 53262623.72// 87.56

锦鸿建设集团有限公司 61958982.34// 53268037.13// 78.14

浙江屹立建设有限公司 62543631.53// 53852686.32// 85.24

其它需公示的内容 无

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市发展和改革委员会 联系电话:028-61886168

行业主管部门：成都市武侯区住房建设和交通运输局 联系电话：028-85063755

异议投诉注意事项 1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答

复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招

标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理； 

Page 6 of 7

2024-6-3



投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准

文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确

实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。 

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别

填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。 

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。 

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综

合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评

标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 

Page 7 of 7

2024-6-3


